9 Nota pro resolutione de ratione proprietatis esse habere quamdam [inseparabilem] unionem / cum essentia rei quantum est de se. Quod addo, quia aliqualis separatio, quae fit ab extrinseco et praeter naturam subiecti, non tollit rationem proprietatis. Est enim summus / calor [proprietatis] ignis, licet sit separabilis ab illo, nam in ea separatione ignis corrumpitur quodammodo, et extra statum naturae suae debitum trahitur.

S85v

PI46v

10 2.º nota quod istae proprietates semper conveniunt rei ratione formae, ut D. Thomas [dixit].¹²⁴ Quantitatem tamen excipio, quae [quidem] convenit ratione materiae.

Inter proprietates autem requisitas ratione formae, quaedam requiruntur non solum ut consequentes formam, sed etiam ut praeviae ad introductionem formae. Et huiusmodi sunt dispositiones quae praecedunt formam in materia, saltem natura. At vero aliae sunt proprietates quae supponunt consistentiam rei, et illi tribuuntur ut virtutes ad operandum. Et huiusmodi sunt potentiae animae, maxime intellectivae et sensitivae, et etiam multae virtutes herbarum. Et inter has et alias proprietates est differentia, quod illae priores non fiunt effective a forma in primo instanti generationis, sed immediate ab agente disponente materiam ad introductionem formae. Et hoc probat quaedam confirmatio supra [facta],¹²⁵ quae concludit —supposita alia sententia—,¹²⁶ quod accidentia sunt in materia prima, nam inde sequitur quod nulla ultima dispositio fit a forma, sed ab agente. Verum est

SL, hoc *P*. 170 et mutatio *PL*, *om. S*. 172 ergo *P*, *om. S*.

- 9 173 Nota *S*, est notandum *PL*. 173 ratione *add. passionis et P*. 173 proprietatis *S*, *passionis L*. 174 inseparabilem *PL*, inseparabilitatem *S*. 174 unionem *in margine S*. 174 essentia *S*, substantia *PL*. 175 quia *S*, propterea quod *P*, quoniam *L*. 175 separatio *S*, separabilitas *PL*. 175-6 et praeter... subiecti *SP*, *om. L*. 176-7 proprietatis *PL*, propria potentia (!) *S*. 177 illo *SL*, illa *P*. 178 quodammodo *SP*, saltem inchoate *L*, *add. nam in corruptionem tendit P*.
- 10 179 nota *S*, est notandum *PL*. 179 rei *SL*, *om. P*. 180 dixit *PL*, *om. S*. 181 quidem *P*, quae *S*. 181 convenit... materiae *S*, est proprietatis materiae *P*, est individua proprietatis materiae *L*. 182-3 quaedam requiruntur *SL*, quaedam sunt quae requirunt *P*. 183 ut consequentes *SL*, consequenter *P*. 183 ²ut *add. sint dispositiones P*. 183 praeviae *SP*, passivae *L*. 184 introductionem *S*, introducendam *P*, inducendam *L*. 186 supponunt *SL*, componunt *P*. 186 consistentiam *S*, subsistentiam *P*, existentiam *L*. 186 ut *S*, tamquam *PL*. 188 herbarum *add. et mineralium PL*. 191 ad introductionem *S*, ut inducatur *PL*. 192 facta *PL*, *om. S*. 192 quae] *q* [= quod] *S*. 193 sunt *S*, sint *PL*.